
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E STAD O  DE SÂO PAU LO

FIs. N>

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
0 3 8

» P O R T A R I A  NS 4,290 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os abaixo relacionados, para exercerem 
a função de Ajudante Geral, Referencia mlm9 do quadro do Pes
soal Variãuel da Prefeitura nunicipal, a partir das datas a 
seguir:

Antonio Calvao da Silva 
Otair de Souza Uerneck 
Antonio Carlos Reis 
Rubens Augusto ferreira 
francisco Policarpo 
Braz Alcino Costa Ramos 
Sebastião Vitoriano Pereira

04/11/1980
04/11/1980
05/11/1980
07/11/1980
01/11/1980
05/11/1980
07/11/1980

Registre-se e cumpra-se»

de 198003/d,de Lo

ARTHUR BAUÍERINI 
Prefeito PÍunicipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal s publicada no Paço Municipal aos 03 de novembro de 1980»

? 7 ^ C U c  Cc
MARIA ANTONIA PEREIRA 

•Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


